
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

LA DIRIGENTE  

VISTO  il D.M. n. 137 del 11 luglio 2025, “Disposizioni concernenti le immissioni 

in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2025/2026”, di 

autorizzazione alle assunzioni a tempo indeterminato del personale 

docente delle scuole di ogni ordine e grado, da effettuarsi per l’anno 

scolastico 2025/2026, secondo le consistenze di cui all’Allegato B; 

VISTE  le istruzioni operative di cui all’Allegato A (A.6) del citato D.M. n. 137/2025;  

VISTE le Graduatorie provinciali per le supplenze per la provincia di Campobasso 

di ogni ordine e grado, valide per il biennio 2024/2025 – 2025/2026;  

VISTO il Decreto Direttoriale dell’U.S.R. per il Molise prot. n. 114 del 01.08.2025 

relativo al contingente dei posti di sostegno destinati, per l’a.s. 

2025/2026, all’assegnazione degli incarichi a tempo determinato 

finalizzati al ruolo da GPS 1^ fascia; 

VISTE      le domande presentate dai candidati inseriti nella 1^ fascia GPS della 

provincia di Campobasso, valide per il biennio 2024/2025 – 2025/2026; 

INDIVIDUATI i docenti aventi diritto alla stipula di contratto di lavoro a tempo 

determinato finalizzato al ruolo, per l’a.s. 2025/2026, in quanto collocati 

in posizione utile nelle relative Graduatorie provinciali per le supplenze 

(GPS) della provincia di Campobasso, 

DECRETA 

 

Art. 1 Con decorrenza giuridica 1° settembre 2025 ed economica alla data di    

effettiva presa di servizio, sono individuati i destinatari di contratto a tempo  

determinato finalizzato al ruolo per la scuola primaria e secondaria di I grado, 

con le relative sedi assegnate, di cui all’allegato elenco parte integrante del presente 

decreto, sul rispettivo posto di sostegno. Sono fatte salve le rettifiche, in autotutela, 

determinate da eventuali errori di elaborazione. 

 
 
 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

Art. 2 La comunicazione di accettazione o di rifiuto, entro 5 (cinque) giorni, della 

proposta di nomina formulata dall’Amministrazione dovrà essere prodotta tramite 

l’utilizzo del link che il candidato riceverà tramite email generata dal sistema 

informatizzato. 

La mancata accettazione della sede scolastica, nei termini indicati, è 

considerata d’ufficio come rinuncia alla nomina, determina la decadenza 

dall’incarico conferito e, conseguentemente, la cancellazione dalla 

graduatoria dell’insegnamento per il quale la nomina è stata conferita. 

 

Le comunicazioni di accettazione presentate con modalità diverse non sono 

prese in considerazione. 

 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali 

apprestati dall’ordinamento giuridico vigente. 

 

           La Dirigente  

        Ettorina TRIBO’ 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-08-01T12:13:22+0200
	Campobasso


		2025-08-01T12:23:23+0200
	protocollo




